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Ändringar i Aktia Bank Abp:s nomineringskommittés sammansättning

Sammansättning av aktieägarnas nomineringskommitté i Aktia Bank Abp har förändrats. Enligt
arbetsordningen för nomineringskommittén har Johan Hammarén, utsedd av Oy Hammarén &
Co Ab, avgått från kommittén eftersom Oy Hammarén & Co Ab har överlåtit mer än hälften av
de aktier som den 1 juni berättigade till att utse en medlem och därmed inte längre hör till
bolagets fem största aktieägare. Nomineringskommittén har enligt sina regler beslutat att
erbjuda rätten att utse en ny medlem till två av Aktias största aktieägare som ännu inte har
utsett någon medlem. Till nya medlemmar i nomineringskommittén har utsetts:

• Hanna Kaskela, utsedd av Ömsesidiga arbetspensionsförsäkringsbolaget Varma
• Marcus Rantala, utsedd av Stiftelsen Tre Smeder.

Som övriga medlemmar i nomineringskommittén fortsätter:

• Gisela Knuts, utsedd av de bolag som kontrolleras av Erkki Etola samt
Pensionsförsäkringsaktiebolaget Veritas

• Lasse Svens, utsedd av Stiftelsen för Åbo Akademi.

Gisela Knuts fungerar som nomineringskommitténs ordförande. Därtill deltar Aktia Bank Abp:s
styrelses ordförande Juha Hammarén i nomineringskommitténs arbete som sakkunnig. Inför
ordinarie bolagsstämma 2026 meddelar nomineringskommittén sitt förslag till
styrelseledamöter och arvoden före utgången av januari månad 2026.
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Aktia är en finländsk kapitalförvaltare, bank och livförsäkrare som har skapat välstånd och
välfärd generation efter generation redan under 200 års tid. Vi tillhandahåller våra kunder
digitala tjänster i ett flertal kanaler och ger personlig service på våra verksamhetsställen i
huvudstadsregionen samt i Åbo-, Tammerfors-, Vasa- och Uleåborgsregionerna. Vår belönade
kapitalförvaltnings fonder säljs även internationellt. Vi sysselsätter ca 850 personer på olika
håll i Finland. Aktias förvaltade kapital (AuM), brutto uppgick 30.9.2025 till 16,3 miljarder euro

http://www.aktia.com/


och balansomslutningen till 12,3 miljarder euro. Aktias aktie noteras på Nasdaq Helsinki Oy
(AKTIA). aktia.com. 


